



Estimated Quote

From:

[HandyManSouthampton](#)

Southampton

Contract no.: 07300300155

E: info@wefix24.co.uk

www.wefix24.co.uk

Estimated Quote
Number

HMS327

Estimated Quote Date 11/03/2026

Valid Until 10/04/2026

Total £2,157.00

To:

Merina

9, Cawte Road,

Southampton,

SO15 3DQ

+44 7531 440377

sales@yvonne-gray.co.uk

Hrs/Qty	Service	Rate/Price	Sub Total
1	Tree & Sleeper removal	£240.00	£240.00
1	Sleeper disposal & tree	£300.00	£300.00
14	Supply of treated timber sleepers & other fixing (material) Left (unused sleepers) will be full piece will be refunded	£53.00	£742.00
14	Sleeper installation	£25.00	£350.00
1	Bathroom toilet roll holder installation	£20.00	£20.00
6	Tile removal and surface preparation	£25.00	£150.00
6	New tile installation (EXCLUDING TILES, & advise)	£25.00	£150.00
1	Shower tray trim / edge strip installation	£0.00	£0.00
5	Bathroom resealing (silicone) 5m Per metre £17(please note what	£17.00	£85.00
5	Bathroom grout repair / regrouting missing sections Excluding grout	£13.00	£65.00

Thanks for choosing [HandyMan Southampton](#) | info@wefix24.co.uk



Estimated Quote

Hrs/Qty	Service	Rate/Price	Sub Total
1	Bathroom vanity plinth / kickboard repair or refixing	£15.00	£15.00
1	Door hinge repair / adjustment	£40.00	£40.00
Sub Total			£2,157.00
Tax			£0.00
Total			£2,157.00

<https://wefix24.co.uk/our-policies/>